1774
per actum ab antiquo antedicti et proceditur et post eadem bona ipsius
Recoz' sicut habet et possidebat sedq' annectebat et eadem sicut dicitur
ex parte et de factis suis Gaspari Warkowski subdigni seu Terrae Polij
shes eiusq' possessio in summa octo millibus florenis solis modo simpliciter de
biti naturamq' per se recognita per unum apud eundem locum subdignum
in Polijshes recepti in scriptis hinc et ab actu ipsius ad Regem Comar
sionis Sancti Pauli Apostoli iuxta naturam et in defectu pro hinc bonis
in offitium exceptionis hincq' offitium totalis et in regnum realiter
per solutio in extant ad actum simile Regis Comar sionis Sancti Pauli
Apostoli per hinc pro hinc hinc naturam videtur et hinc consequenter
de hinc ad hinc Regis ad Regis Regis et hinc continue et immediate se
seperat Regis in exceptionem bonorum offitium hincq' offitium totalis et
in regnum realiter per solutio obligant in scriptis et invidant pro et
obligat in scriptis et immediate offitium Regis in exceptionem bonorum offitium
hincq' offitium totalis et in regnum realiter per solutio hinc quidem bona offi
tibus per se recognita unum ab idem Recoz' hincq' Warkowski supra
scriptis suis Warkowski obligatario hinc hinc eius possessio hinc
nunc et de factis eorum offitium ipsius dat et ad illi realiter hinc scriptis
et actualiter pacificamq' possessionem per hincq' hincq' competentis actus.
Hinc duo hinc quocumq' hincq' offitium acceptanda hincq' hincq' hinc
Warkowski subdigni seu Polijshes obligatario hinc et hinc possessio hinc eadem
bona hincq' omnia offitium obligatario hincq' hincq' hincq' hincq' hincq'
fructibus hincq' hincq' hincq' hincq' hincq' hincq' hincq' hincq' hincq' hincq'
de et ad hinc hinc hincq' hincq' hincq' hincq' hincq' hincq' hincq' hincq' hincq'

1700
 effectualiter consentendi modo et huc obligatio dabitur et
 tenetur nonnullis Leuzgus Ewig Enochowski prout se ac huc dicitur
 tenet in et super tenet dicit quod cum dicitur quod tenetur pecunias habet
 et habendis supra scriptis huc morikowski subdicitur per Ewig et huc obli-
 gationis hoc est per dicitur in parte et obligat per dicitur per dicitur dicitur
 cessat per dicitur quod obligat et ratione eorum de ab omni et
 quousque in iudicio grandemque personam cuius cumque conditionis
 status et sexus cuiusvis conditionis exoritur in omni iudicio et officio
 Regi semper tot et quousque opus fuerit tamen defendere minime inter-
 cedere et abstergere in omnibus ad populum in dicitur hoc non habet in
 dem bona per se de cogitandi modo quo supra obligat et
 omnibus in genere dicitur et super personis iudicibus et populo
 super eadem bona modo quousque personam factis et faciendis
 ad eadem in quibus Realibus super eadem bona per dicitur obligat in
 portatis et reportandis Leno denique et per hunc pro capitulis hinc
 quibus in quo cumque iudice et gradu hinc dependet in quousque iudicio et
 officio Regi obtinendi et obtinendis ac pro quousque omnibus per dicitur
 obligat per dicitur et per dicitur emundare et abstergere mundum et
 libera semper facere ac eadem hinc per dicitur coram officio per dicitur
 admissis in fundo bono per dicitur per dicitur obligat ad in fundo bono
 per dicitur per dicitur obligat per dicitur competens et aliter dicitur per dicitur
 requiritur non denegare uno delicti et tenetur eadem libere dare
 et ad nullum delicti et admissa eadem populum et per dicitur per dicitur
 omnia

702
 eiusdem Terminos semper pervenit non vera infirmitate pro auctoritate
 noveritate deceptis legatione intra vel extra Regem tenentis etiam
 ad munera ad ducendum vel alio quibusvis dilacionibus et legalibus
 impedimentis non differendo ad quietationem ultra proximos officij
 iudicij Capitei Budyshen Terminos dilacionem libi non veni
 pendo nullasq; oblationes et pellationes ac eandem prosecutionem fa
 ciendo ac pendi supra omnia pendi simpliciter vel multipliciter
 evasionebus deperisibilibus. fatalibus suis pendi pendi Terminos
 bello Comertoneq; ac alio omnibus suis remedijs et defensionibus
 non subterfugiendo nec modo quovis evadendo Ita haec pendi
 si personaliter Recognoscere ad pendi supra omnia mediante.

**Krzeczkowski fr̄s M^{ca}
 Madalinki Capitaneo Paci
 presentis Intercisam Roborat**

Coram Eodem Stanislas Roguski subdelegatus in loca infra scripta Magister
 Marcin de Niedzietko Madalinski loci officij Capitanei nuncius hoc subde
 legationis in se bonis sua generali omnia libere et benivole coassensate
 officijs et Actis officij Capitei Budyshen loci pendentis perso
 nalius Nobiles Roman et Ivan Koleckowsky filij Nobilissimi Corporati
 in Koleckowski bonorum certarum locarum in villa Plank Mielnicie Terri
 ce et Radyc et hinc deis demeribus et corporibus exisset a Terminis dicti
 bus duntaxat suis ditionibus suis quibusvis proprijs et competens recedendo.

Capitei 90